
УКРАЇНА 
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ
21 грудня 2024 р

Про уточнення
дохідної та видаткової частини бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2024 рік

(02537000000)
(Код бюджету)

№935

З оригіналом згідно: 
Начальник загального 
відділу міської ради

Враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 
26.12.2024р. №1323-р «Про розподіл субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за спеціальним фондом у 2024 році», від 
26.12.2024р. №1324-р «Про перерозподіл деяких видатків державного 
бюджету, передбачених Міністерству освіти і науки на 2024 рік, розподіл 
резерву освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 
2024 році»; керуючись п.12.2 рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2023 року №2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2024 рік» (зі змінами)», ст. ст. ЮЗ2, 108 Бюджетного кодексу 
України (зі змінами), керуючись ст. ст. 28, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хмільницької міської ради

ВИРІШИВ:
Уточнити дохідну та видаткову частини бюджету Хмільницької міської 

територіальної громади на 2024 рік:
1. Збільшити планові показники дохідної частини спеціального 

фонду міського бюджету за ККД 41033300 «Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти» на суму 4210700,00 грн.

2. Зменшити планові показники дохідної частини загального фонду 
міського бюджету за ККД 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» 
на суму 295429,00 грн.

3. На виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 



Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі 
змінами) Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

3.1. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0611403 
«Забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам» на суму 4210700,0 грн.

Видатки в сумі 4210700,0 грн провести за рахунок ККД 41033300 
«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за 
спеціальним фондом у 2024 році».

3.2. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0611182 
«Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» на суму 
295429,0 грн.

При цьому зменшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 295429,00 грн та 
зменшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 295429,00 грн.

4. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2024 рік.

5. Це рішення підлягає затвердженню на сесії міської ради.
6. Контроль за вт

міського голови з питань 
РЕДЧИКА.

Міський голова уД

авчих
то рішення покласти на заступника 
(Давних органів міської ради Сергія

Микола ЮРЧИШИН

З оригіналом згідно: 
Начальник загального, 
відділу міської радний


